
    令和７年度後期文化講座日程表

■ ： 相 原 昌 子  （ろうけつ染作家）
菊 田 映 子  （しぼり染作家）
佐々木 繁 美  （型染め作家）

■ ： 全 ６ 回
■ ： １０：００〜１５：３０
■ ： 水 曜 日
■ ： シビックセンター４階 活動室（４）
■ ： ２０名（染色教室(基礎)修了者を対象）
■ ： １２，１００円（消費税を含む）
■ ： 「阿波の草染涙色」のテキスト（３，５００円）を

使用する。
［最初に用意するもの］

糸、針、ハサミ、筆記用具

 〈コメント〉
さらに高度な技法を使って、自然の色を布に染め上げる。

回数
1
2
3
4
5
6

布を創る
（素材・技法は自由）

11月12日   
12月10日   

1月21日   
2月18日   

3月4日   

10月15日   

染 色 教 室(創作)
講 師

回 数
時 間
曜 日
場 所
募 集 人 数
受 講 料
教 材 費

月日 内容


